АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03.02.2022                № 9/1

О признании утратившим силу

постановления администрации

сельского поселения Поречье-Рыбное

от 22.11.2021   № 100

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», а также  в связи с установившейся низкой температурой воздуха

и толщиной льда на водных объектах более 15 см администрация сельского

поселения Поречье-Рыбное ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского

поселения Поречье-Рыбное  от 22.11.2021 № 100 «О запрете выхода людей  и

выезда транспорта на лед водных объектов на территории сельского

поселения Поречье-Рыбное».

2. Разместить на официальном сайте администрации сельского поселения

Поречье-Рыбное.

3. Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Поречье-Рыбное         О.В. Кутинская